
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: rzgw_wroc
NO_DOC_EXT: 2020-XXXXXX
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: mateusz.synowka@wody.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Ciurko -Sebzda
E-mail: zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 713378842
Faks:  +48 713285048
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wroclaw.wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Przebudowa śluzy małej w Janowicach z dostosowaniem do parametrów min. IV klasy drogi wodnej”.
(wykonanie dokumentacji projektowej)
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.18.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę śluzy małej na stopniu wodnym Janowice na rzece 
Odrze w km 232+400, gm. Czernica wraz z dostosowaniem śluzy do min. IV klasy drogi wodnej i uzyskaniem 
decyzji o pozwoleniu na budowę oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w zakresie rozwiązań projektowych 

mailto:zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl
https://wroclaw.wody.gov.pl


2 / 4

będących efektem przedmiotowych prac projektowych zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1186).
Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części: część I obejmująca opracowanie dokumentacji 
projektowej, część II obejmująca pełnienie nadzoru autorskiego. Szczegółowy zakres prac stanowiących 
przedmiot zamówienia określa Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 oraz Tabela Prac Projektowych 
załącznik nr 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 279 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71250000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę śluzy małej na stopniu wodnym Janowice na rzece 
Odrze w km 232+400, gm. Czernica wraz z dostosowaniem śluzy do min. IV klasy drogi wodnej i uzyskaniem 
decyzji o pozwoleniu na budowę oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w zakresie rozwiązań projektowych 
będących efektem przedmiotowych prac projektowych zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1186).
Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części: część I obejmująca opracowanie dokumentacji 
projektowej, część II obejmująca pełnienie nadzoru autorskiego. Szczegółowy zakres prac stanowiących 
przedmiot zamówienia określa Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 oraz Tabela Prac Projektowych 
załącznik nr 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie generalnego projektanta / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Nielimitowane nadzory autorskie / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:
22 790,00 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



3 / 4

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 081-191182

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Przebudowa śluzy małej w Janowicach z dostosowaniem do parametrów min. IV klasy drogi wodnej”.
(wykonanie dokumentacji projektowej)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/08/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DHV Hydroprojekt Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 279 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 094 700.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.Zamawiający, dopuszcza możliwość składania oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców
art. 23 ustawy Pzp) pod warunkiem, że taka oferta spełniać będzie następujące wymagania:
a)Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich 
w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego.W przypadku, gdy oferta Wykonawców występujących wspólnie zostanie wybrana, 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191182-2020:TEXT:PL:HTML


4 / 4

Zamawiający może zażądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej 
współpracę tych Wykonawców.
2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się w wysokosci 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
3. Zamwaiajacy przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24 aa ust.1 ustawy Pzp.
4. Zamawiajacy przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
5. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym
a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/
wps/portal oraz poczty elektronicznej.
Adres skrzynki ePUAP to: /pgwwp-wr/SkrytkaESP. Zamawiający może również komunikować się z 
Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, email: zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl .

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznychul.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

